
 

 

    

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 декабря 2017 года  
№ 

 3169 

 

О признании утратившим силу постановления  
Администрации города Костромы от 3 февраля 2015 года № 181 

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения 
ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными учреждениями города Костромы» 
 

В соответствии со статьей 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ «О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании 
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 августа 
2017 года № 1043 «О формировании, ведении и утверждении общероссийских 
базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и 
муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и федеральных перечней 
(классификаторов) государственных услуг, не включенных в общероссийские 
базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных 
услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых 
предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 
Костромы от 3 февраля 2015 года № 181 «Об утверждении порядка формирования, 
ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Костромы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования, но не ранее 1 января 2018 года. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                    В. В. Емец 

 


